А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.06.2024                                                                                         № 184-р
Об утверждении перечня подведомственных учреждений
отдела по культуре, молодежной политике и спорту
Администрации Лодейнопольского муниципального района
В связи с определением подведомственности сети муниципальных учреждений, Администрация Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень подведомственных учреждений отдела по культуре, молодежной политике и спорту Администрации Лодейнопольского муниципального района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам – заведующего отделом по внутренней политике.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Лодейнопольского муниципального района.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности

главы Администрации

В.Н. РАССАДИН

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

от 28.06.2024 №  184-р

Перечень подведомственных учреждений

отдела по культуре, молодежной политике и спорту

Администрации Лодейнопольского муниципального района

	№ п/п
	Наименование подведомственного учреждения
	Юридический адрес

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств «Лодейнопольский центр эстетического развития (школа искусств и молодёжный центр)»
	187700, Ленинградская область, г. Лодейное Поле, улица Ленина, дом 10

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Лодейнопольский дом народного творчества им. Ю.П. Захарова»
	187700, Ленинградская обл., г. Лодейное Поле, проспект Урицкого, дом 1

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Лодейнопольский центр ремесел»
	187700, Ленинградская область, г. Лодейное Поле, проспект Ленина, дом 25

	4
	Муниципальное казённое учреждение «Лодейнопольская межпоселенческая центральная районная библиотека»
	187710, Ленинградская обл., г. Лодейное Поле, проспект Ленина, дом 14

	5
	Муниципальное автономное учреждение муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области физкультурно-оздоровительный комплекс «Штандарт»
	187700, Ленинградская область, г. Лодейное поле, улица Коммунаров, дом 6